
令 和 ６ 年 ７ 月 吉 日 

 

桜 井 市 商 工 会 

公益社団法人桜井納税協会 

 

簿記教室開講のご案内 

 

 桜井納税協会と桜井税務署管内商工会共催で、個人企業の皆様方の経営の発展のお役に立たせてい

ただきたく、複式簿記の基礎知識から記帳方法までが習得できる簿記教室を開催し、複式簿記の普及

を通じて記帳水準の向上を図りたいと存じます。 

 下記日程で簿記教室を開催いたしますので、ご希望の方は、末尾の申し込み用紙に必要事項をご記

入のうえ、お申込いただきますようお願いいたします。 

 是非この機会に受講されまして、“正しい記帳に基づいた適正な申告”を通じ“事業経営の合理化

発展にお役立ていただく”ようにお願い申し上げます。 

 

  １．日 程   10月 7日（月）・8日（火）・9日（水）・10日（木）の４日間 

           受講時間は、午後１時００分～午後４時００分まで 

  ２．会 場   桜井市商工会館３階会議室（〒633－0063 桜井市大字川合 260番地の 2） 

  ３．講 師   今 西  秀 仁 税理士 

  ４．資 料   受講資料（教材、練習帳）はお配りします。 

           ただし、筆記用具、電卓等は各自ご持参ください。 

  ５．受 講 料   無  料 

  ６．申込期限   ９月２４日（火） 

  ７．申 込 先   中和地区商工会広域協議会（桜井市商工会） 

           TEL 0744-43-0136  FAX  0744-45-2864 

  ８．そ の 他   お申込み頂いた方に「受付表」を郵送します。 

 

  ＦＡＸ  ０７４４－４５－２８６４ 

  中和地区商工会広域協議会（桜井市商工会） 宛            令和６年  月  日 

🔶 簿記教室受講申込書 🔶 

住 所 
〒 

事 業 所 名  
                     （TEL         ―   ―    ） 

ふ り が な 

受講者氏名  

 

※ ご記入いただきました個人情報につきましては、本講習会の業務のみに使用いたします。 


